Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

 COMUNICADO PROPPEX Nº 36/2018

RESULTADO DA SELEÇÃO DOS ACADÊMICOS CLASSIFICADOS

BOLSAS DE EDUCAÇÃO BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A

  A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o Artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, tendo em vista o

disposto no Edital PROPPEX nº 10/2018, de 23/03/2018, Bolsas de Educação - Convênio

de Apoio ao Programa de Bolsas de Educação Banco SANTANDER (BRASIL) S/A -

FEBE, faz saber, por meio do presente comunicado:

1. Resultado final da Seleção dos Acadêmicos contemplados com a Bolsa de Educação

Banco SANTANDER (BRASIL) S/A – FEBE, de acordo com o item 7.1 do Edital

supracitado:

Nº Acadêmico Curso

Fase

Carga Horária –

Extensão

2017

Situação

1 Bernardo Vinicio Tell
Tec. em Design

Gráfico

4ª

258h

Contemplado

2 Irlana Flores Fontela Direito
5ª 254h Contemplado

3 Tiago Boing Psicologia

7ª 218h Classificado

em lista de

espera

4

Felipe Benvenutti

Montibeller

Engenharia Civil

9ª

204h

Classificado

em lista de

espera

2. Os acadêmicos contemplados devem assumir as responsabilidades descritas no item

8.1 do Edital PROPPEX nº 10/2018, e devem comparecer na sala 12 do Bloco C no dia

02 de maio de 2018 (quarta-feira), às 20horas para reunião preparatória.

3. Informações complementares podem ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão – Proppex, por meio do telefone (47) 3211-7268 e (47) 3211-7235

ou pelos e-mails: extensao.supervisor@unifebe.edu.br  e soae@unifebe.edu.br.

Brusque, 26 de abril de 2018.

Prof.ª Edineia Pereira, da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão